ria crebro dicit. y repetit  
istud vbu. vbi posuerit  
eu. **Multu** sunt hoc vbu  
i corde suo. qd sic habunda  
uit i ore suo. **Fac** dulcis ma  
gistr h; feat dulcedo tua. et  
h; fecit p ano tuo. qd memi  
nit te dixisse de fratre suo. qd  
sic habundabat vbi posuist  
is eu. **Secuo** em audiuit  
h; vbu a ore tuo. dserua  
uit diliger i corde suo y de  
lectata t in sermone tuo.  
**O** q; diligit p dona tua. qm  
tm diligit vocem tua. **O** q;  
desiderat multu tuu vid. q;  
sic desiderat pmittat vbu  
tuu. q; ta libent loquit ser  
mones tuos. **Quis** e etia  
vone ihu. qd dicit ad te de te  
y ego eu tolla. **Joseph** timu  
it nec fuit ausus tolle ce  
p; tuu n de cruce nocte y  
nisi h; petiss; a pyolano. **Maria**  
aut nocte no prestola  
t. n pylatu reueret. s; au  
dacter pmittit y ego eu tol  
la. **O** magna h; coep; ihu.  
forte politu est i atrio pu

apus sacerdotū. ubi aplos  
 princeps se calefaciebat  
 ad ignem. quid es factura?  
 Ego eū tollā. **O** restabitis  
 mulieris amor. nullū leni  
 excepit. nichil aut ponit. si  
 ne tenore dicit ab solute p  
 mittit. **O** ratio in ubi posuisti  
 eū et ego eū tollā. **O** mulier  
 magna est distantia tua. mag  
 na est fides tua. Tu igitur bone  
 dūe cur oblita es dicit. fiat t  
 sicut vis. et fide filia fides  
 tua salua te fecit. Cur igitur n  
 dicas ei ubi posuisti te. ut ip  
 sa tollat te super cor suū. et po  
 tet in corpore suo. et mūciat  
 te discipulis. **N**on quod magis  
 illi tū vlt ptrahe desiderū  
 quia eae iam triduo sustinet te.  
 et n̄ habz vñ faciet elurmem  
 er. n̄ vntute manifestādo pe  
 mgas illi panē corporis tui  
 et de fragmentis eius repleat cup  
 hūm cordis eius. **S**i igitur n̄ vis  
 ut deficiat in uia. refringera  
 et forata viscera aīe eius dul  
 cedine saporis tui. Tu enim pa  
 nis unius quod habes in te omne  
 delectamentū. et omnē sapo  
 re suauitatis. **N**on enim diu po

nit retine vitā corporis sui.  
 n̄ tu cito manifestes vitā aīe  
 sue. **D**icit ei ih̄s. **M**aria. **C**on  
 uia illa dicit ei. **R**abboni. quod  
 dicit magis. **D**icit ei ih̄s. **N**o  
 li me tangere. **O** mutatio  
 dextere excelli. **C**omū est dolor  
 magnus. in gaudiū magnū.  
**M**utate sunt lacrimae doloris  
 in lacrimas amoris. **U**bi ip̄s  
 audiuit maria. sic enim dixerat  
 vocare eā magis eius. p̄sen  
 sit in ip̄o nomine. quā si singularē  
 uocandis dulcedine. et p̄ ea  
 cognouit ip̄m a quo uocabat  
 eē magis suū. **T**ūc reuertit  
 ip̄s eius. et reuersus est sensus eius.  
**C**ur adhuc ip̄s uellet vba  
 vbiis nūq̄. n̄ ponit maria pa  
 tient expectare. s̄ p̄ nimio  
 gaudio interrumpit ea dices.  
**R**abboni. **N**on enim arbitram se  
 indigē verbo. quia inuenerat  
 vbiū. et longe utilius fore ex  
 istimabat tangere vbiū quā au  
 dire vbiū uel quilibz vba. **O**  
 amor fortis et ipatens. **N**on suf  
 ficiet ei vidē ip̄m. et loqui tū  
 ip̄m n̄ etiā tanget ip̄m. **S**cie  
 bat enim quā vtrūq̄ eribat de illo.  
 et sanabat om̄s. **O** piissime